平成 30年 9月 18日

各 位

（訂正）「主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」の

一部訂正

 平成 28年 5月 10日に発表いたしました「主要株主および主要株主である筆頭株主の異

動に関するお知らせ」につきまして、記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 訂正理由

 異動発生日について、記載に誤りがございましたので訂正いたします。

2. 訂正箇所

 訂正箇所は下線を付しております。

【訂正前】

平成 28年 2月 17日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下

記の通りお知らせいたします。

【訂正後】

平成 27 年 12 月 11 日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、

下記の通りお知らせいたします。

以上

会 社 名 株式会社ミスターマックス・ホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平野  能章

（コード番号 8203 東証第一部、福証）

 問合せ先 取締役執行役員財務部門管掌 中野  英一

（TEL 092-623-1141）